
UCHWAŁA Nr XI/70/12
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 06 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia planów  pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2012

Na podstawie art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2011r. Nr 142, poz. 1591 z 
późn. zm) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Gminy na rok 2012:

1. Rewizyjnej stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały

2. Rozwoju Gospodarczego i Budżetu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały

3. Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały

4. Zdrowia, Oświaty i Kultury stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej  uchwały

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Krahel



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XI/70/12
Rady Gminy Dubeninki 
z dnia 06 marca 2012 r.

Plan pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Dubeninki na rok 2012

1. Zaopiniowanie wykonania budżetu gminy za 2011 rok

2. Wypracowanie wniosku do Rady Gminy i Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy za    
    2011 rok

3. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji za 2011 rok

4. Kontrola działalności wybranych gminnych jednostek organizacyjnych

5. Kontrola gospodarowania mieniem komunalnym za 2011 rok

6. Podejmowanie działań kontrolnych zleconych przez Radę Gminy

7. Kontrola prawidłowości wykonania budżetu za I półrocze 2012 roku

8. Kontrola wybranych wydatków w Gminie Dubeninki

9. Kontrola wykorzystania środków finansowych przeznaczonych przez gminę na realizację zadań inwestycyjnych



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XI/70/12
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 06 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Dubeninki na rok 2012

I kwartał – Informacja z planowanych remontów budynków i sprzedaży mienia komunalnego

II kwartał – Ocena wykonania budżetu za 2011 rok

III kwartał – Informacja z realizacji inwestycji gminnych:
1. Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Żytkiejmy II etap wraz z rozbudową wodociągu w 

                   miejscowości Kiepojcie
               2. Modernizacja drogi gminnej Kiekskiejmy – Wobały

IV kwartał – Zaopiniowanie projektu budżetu gminy Dubeninki na 2013 rok



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XI/70/12
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 06 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Porządku Publicznego Rady Gminy Dubeninki na rok 2012

I kwartał

1. Opracowanie sprawozdania z prac komisji za 2011r oraz planu pracy na 2012r.

2. Wypracowanie stanowiska w sprawie propozycji zmian w ustawie, które zakładają wyłączenie lokalnych  
                 samorządów z procedury uzgadniania tworzenia i zmieniania granic parków narodowych dając im jedynie prawo   
                    do opiniowania

3. Podsumowanie akcji odśnieżania dróg za okres zimy 2011 – 2012

4. Opiniowanie projektów uchwał rady 

II kwartał

1. Przegląd dróg gminnych oraz ocena stanu technicznego

2. Sprawozdanie z prac termomodernizacji szkoły Dubeninki

3. Przedstawienie informacji przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska na temat wyrządzonych szkód przez 
    wilki i bobry

4. Opiniowanie projektów uchwał rady

III kwartał

1. Ocena planów inwestycyjnych gminy za lata 2011 i  2012

2. Sprawozdanie organów porządku publicznego z przestrzegania prawa i  bezpieczeństwa w ruchu publicznym

3. Opiniowanie projektów uchwał rady 

IV kwartał

1. Opiniowanie projektów uchwał rady

2. Rozpatrzenie propozycji taryf za wodę i ścieki

3. Podsumowanie pracy komisji za 2012r.komisji

4. Opracowanie planu pracy komisji na 2013r



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XI/70/12
Rady Gminy Dubeninki
z dnia 06 marca 2012 r.

Plan pracy
Komisji Zdrowia, Oświaty i Kultury Rady Gminy Dubeninki na rok 2012

        I kwartał - Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów  Alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomanii - analiza realizacji, wnioski.

II kwartał - Wspieranie przedsięwzięć lokalnych instytucji realizujących działania na rzecz lokalnego środowiska- 
                   pomoc w realizacji różnego rodzaju imprez okolicznościowych, plenerowych.

III kwartał - Informacja o sytuacji finansowej jednostek oświatowych w III kwartale 2012 r.

          IV kwartał - podsumowanie pracy komisji za rok 2012r.

              - Opracowanie planu pracy komisji na 2013r. 

Cały rok - Wspólne posiedzenia komisji stałych Rady Gminy Dubeninki.

           - Sprawy bieżące realizowane przez Urząd Gminy w kompetencji  komisji.


